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Q. Kenzo Madly Kenzo - woda
perfumowana 80 ml

Cena 399,00 zł

Dostępność Niedostępny

Odkryj Magię Naszych Perfum. Najlepsze zamienniki kultowych zapachów.
Rodzina zapachowa:  ORIENTALNE damskie , 

 KWIATOWE damskie
  Madly Kenzo! marki Kenzo to orientalno - kwiatowe perfumy dla kobiet. Madly Kenzo! został wydany w 2011 roku.
  Zapach stworzony dla kobiety z pewną dozą szaleństwa, nie bojącej się marzyć.Jest to zapach orientalny, jednak znajdziesz
w nim znaczną ilość tonów przypraw, kwiatów i drzew. Perfumy Madly przeznaczone są do noszenia na co dzień. W pełni
rozwiną się w cieplejsze dni roku, a szczególnie latem. Wpadną w oko kobietom, które z humorem i optymistycznie podchodzą
do życia. Są aktywne, nie boją się przeżywać nowych przygód i energicznie podążają w stronę marzeń. Aby odniosły życiowy
sukces, potrzebują oryginalnych i przyjemnych perfum, które będą je odświeżać i napełniać energią.
  Genialny projektant mody Kenzo Takada pochodzi z Japonii. Większość życia jednak spędził w mekce mody - Paryżu. Tam też
zaczerpnął słynnego paryskiego uroku, który w swoich modelach łączy z czystymi elementami dalekiego wschodu. Podobnie
jest i w przypadku jego zapachów. Perfumy Kenzo mają na rynku bardzo wysoką pozycję. Zawsze oferują klientowi coś
nowego, innego. W ofercie znaleźć można świeże, naturalne i trwałe zapachy, które z każdego człowieka uczynią elegancką i
powabną istotę. Kenzo na swoim koncie ma też kilka egzemplarzy, które ucieszą miłośników sytych, orientalnych zapachów.

  Piramida zapachu:
  - Nuta głowy: kwiat afrykańskiej pomarańczy i różowy pieprz
  - Nuta serca: kadzidło, heliotrop i róża
  - Nuta podstawowa: piżmo, cedr virginia i wanilia

  Zobacz także :
   Kenzo damskie   Linia Madly Kenzo   Kenzo

* Nazwy perfum, producentów oraz loga są zastrzeżonymi znakami producentów, na niniejszej stronie zostały użyte jedynie w
celach informacyjnych i porównawczych.
 Najpiękniejsze perfumy dla kobiet i mężczyzn - wybierz swój zapach w Perfumerii Internetowej www.Perfumy.Pasaz-
Handlowy.com
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